
  

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Mgr. Danou Liškovou, ředitelka 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Realizace SZ obce Holasovice I. etapa 

Sp. značka / č.j.: SP7598/2022-571101 // SPU 331377/2022 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace 1. etapy (výběr prioritních opatření) 
společných zařízení navržených v KoPÚ v k.ú. Holasovice a Loděnice. Obě katastrální území 
jsou součástí obce Holasovice. Jedná se o realizaci části stavby dle společné projektové 
dokumentace nazvané „Realizace společných zařízení obce Holasovice“, která zahrnuje 2 
objekty polních cest SO 101 a SO 102 a 3 objekty úpravy území SO 801 až SO 803 na 4 
katastrálních územích obce Holasovice. 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 12 286 671,96 Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

 



  

Stránka 2 z 4 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
SILNICE MORAVA s.r.o. 

Sídlo: Revoluční 904/30, 79401 Krnov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25357352 

Nabídková cena bez DPH: 12 286 671,96 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 14 866 873,07 Kč 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

KARETA s.r.o. 

Sídlo: Krnovská 1877/51, 79201 Bruntál 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 62360213 

Nabídková cena bez DPH: 15 024 406,51 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 18 179 531,88 Kč 

 

Nabídka č. 4 

 

 

 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod 

Dopravní stavby Morava 

Jahodová 60, 620 00 Brno 

Oblast Ostrava: Suvorovova 538, 742 42 Šenov u 

Nového Jičína 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 48035599 

Nabídková cena bez DPH: 15 757 566,25 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 19 066 655,16 Kč 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

PORR a.s. 

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 43005560 

Nabídková cena bez DPH: 15 690 386,49 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 18 985 367,65 Kč 



  

Stránka 3 z 4 

 

Nabídka č. 5 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
STRABAG a.s. 

Sídlo: Praha 5, Kačírkova 982/4, Jinonice, PSČ 158 00 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 60838744 

Nabídková cena bez DPH: 15 967 100,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 19 320 191,00 Kč 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc 

a.s. 

Sídlo: Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25869523 

Nabídková cena bez DPH: 15 554 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 18 820 340,00 Kč 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

XXX 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
SILNICE MORAVA s.r.o. 

Sídlo: Revoluční 904/30, 79401 Krnov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25357352 

Odůvodnění výběru: 

Hodnocení obsahu nabídek probíhalo dle kritérií hodnocení, která byla předem stanovena v 
zadávací dokumentaci, tj. rozhodující byla nejnižší nabídková cena. Komise posoudila splnění 
podmínek účasti ve výběrovém řízení u vítězné nabídky a zjistila, že všechny požadavky dané 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

BERKASTAV s.r.o. 

Sídlo: Nádražní 955/11 ,792 01 Bruntál 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 02657392 

Nabídková cena bez DPH: 12 955 272,94 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 15 675 880,26 Kč 



  

Stránka 4 z 4 

 

zákonem o zadávání veřejných zakázek i podmínky zadavatele uvedené ve výzvě a zadávací 
dokumentaci k veřejné zakázce splňuje. Na základě pořadí podle nejnižší nabídkové ceny byla 
vybrána nabídka č. 2. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Poddodavatel č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GEOS SILESIA s.r.o. 

Sídlo: Bochenkova 2817/24, 746 01 Opava 

Právní forma: spol. s ručením omezeným 

IČO: 28609549 

Poddodavatel č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

LANDBAU s.r.o. 

Sídlo: Hlavní 1233/11, 747 06 Opava 

Právní forma: spol. s ručením omezeným 

IČO: 25899481 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

V Ostravě 

 

 

El. podepsáno 

…………………………………. 

Mgr. Dana Lišková, ředitelka 

Krajského pozemkového úřadu 

pro Moravskoslezský kraj 


		2022-09-09T09:57:32+0000
	Mgr. Dana Lišková




